
V  I TAS
Veritas s.p,a, - Santa Croce, 489 - 80135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973,850,00 int. vers. - C.E - P. Iva e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - wv,'w.gru pp overitas .it

BANDO DI GARA

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice. 1.1) VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di
contatto: Approwigionamenti BS, all'attenzione di: Gianni Gattolin, 30173 Mestre Venezia. Tel.
+39 0417291764. E-mail: acquisti ,cert..qruppoveritasJt Fax +39 0417291746. Indirizzo internet:
Amministrazione aggiudicatrice: www..qruppoveritas.it Ulteriori informazioni sono disponibiti presso:
Veritas Spa - Staff Tecnico Igiene Urbana - all'attenzione di: Francesco Da Ros. Tel. +39
0417291779 - posta etettronica f.daros@.qruppoveritas.it . fax +39 0417291749. Le offerte di
partecipazione vanno inviate a: Veritas Spa - all'attenzione di Approvvigionamenti BS - vedi
norme di gara 1.2) organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente. 1.4) L'amministrazione
aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: si. VERITAS SpA, S.
Croce, 489 30135 Venezia VE ITALIA; ALISEA SpA, via S. Antonio, 11 30016 Jesolo VE ITALIA;
ASVO SpA, via Daniele Manin, 63/a 30026 Portogruaro VE ITALIA..
SEZIONE II: Oggetto dell'appalto. I1.1.1) BS 255-14/GG fornitura ed allestimento di attrezzature
compattanti a caricamento posteriore per la raccolta dei rifiuti urbani su strada con volume
nominale da 40 m3 CIG 58833451E2. 11.1.2) Forniture. Acquisto. Codice NUTS: ITD35. 11.1.3)
L'avviso dguarda la conclusione di un accordo quadro. 11.1.4) Accordo quadro con un unico
operatore. Durata in anni: 4. Valore stimato degli acquisti per I'intera durata dell'accordo quadro:
600000.00 EUR. 11.1.5) BS 255-14/GG compattatori per rifiuti. 11.1.6) CPV 39713300. 11.1.7) Si.
11.1.8) No. 11.1.9) No. 11.2.1) Valore stimato, IVA esclusa: 600000.00 EUR. 11.2.2) No. 11.2.3) No.
SEZIONE IV: Procedura. IV.1.1) Aperta. IV.2.1) offerta economicamente pi0 vantaggiosa. Offerta
economica: 60. Offerta tecnica: 40. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 255-14/GG. IV.3.2) No. IV.3.3)
23/09/2014 ore 12:00 IV.3.4) 23/09/2014 ore 12:00 IV.3.6) IT. IV.3.7) 180 giorni. IV.3.8)
25/09/2014 - ore 09:30. Luogo: vedi norme di gara. Persone ammesse ad assistere all'apertura
delle offerte: si. Vedi norme di gara.
SEZIONE VI: AItre informazioni. VI.3) La documentazione di gara e repedbile sul sito internet
www.gruppoveritas.it link ""Bandi e GareNeritas Spa/Appalti Beni e Servizi Veritas Spa/Bandi
Servizi/Procedura aperta 255-14/GG'LData di spedizione del presente avviso: 05/08/2014

DIR [ .,, . ENERGIA E
APPROWlG' pN IENTI DI GRUPPO

I1 5 tore
Dott. IV ils' o Zanutto

\\Vesta\approw'igionamenti\commerciale BENI E SE RV IZ I Gatt olinLIANk2014X2014 PAk255 14 POSTERIOR140 MCk255 14 BANDI E

PUBBLICAZIONILAVVISOk255 t4 Bando Nazionale.doe

asp         5-Pim

i


